Sexta-feira
2 de Fevereiro de 2024
4 - Ano XI - Nº 2116 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0Q4M0MWQ0ZDNKY2OTC5NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________

Rua Octogonal, nº 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 – TEL: (77) 3628-8900 – www.cmlem.ba.gov.br

PORTARIA Nº 036 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

 A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS

EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos

Santos, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.

DETERMINA:

Art. 1°. O encerramento e arquivamento dos seguintes processos legislativos:

I.  Projeto de Resolução nº 008/2022, de autoria da Vereadora Daiana Faedo, que:

“Dispõe sobre a criação do Prêmio Professor Nota Dez da Câmara de Luís Eduardo

Magalhaes”.

II. Moção de Aplausos nº 001/2023, de autoria do Vereador Fábio Rocha, que: “Moção de

Aplausos, à Senhora Vânia Lurdes Cenci Tsukuda por sua atuação junto à Educação e ao

Esporte no Município de Luís Eduardo Magalhães”.

III. Moção de Aplausos  nº 006/2023 de autoria da Vereadora Zezília Martins, que:

“Moção de Aplausos, ao Centro de Parto Normal Vilma Ramos Guerra, de Luís Eduardo

Magalhães”.

IV. Moção de Pesar nº 008/2023, de autoria da Vereadora Zezília Martins, que: “Moção

de Pesar, ao Erick Rocha Dantas e sua família”.

V. Moção de Pesar nº 0010/2023, de autoria da Vereadora Zezília Martins, que: “Moção

de Pesar, ao Erick Rocha Dantas e sua família”.

VI. Projeto de Resolução nº 0027/2023, de autoria do Vereador Cristiano Reis, que:

“Concede o título de cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao Senhor Danilo Henrique

Sampaio Moreira”.

Sexta-feira
2 de Fevereiro de 2024
5 - Ano XI - Nº 2116 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0Q4M0MWQ0ZDNKY2OTC5NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________

Rua Octogonal, nº 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 – TEL: (77) 3628-8900 – www.cmlem.ba.gov.br

VII. Projeto de Resolução n° 0028/2023, de autoria do Vereador Fábio Lauck, que:
“Concede Título de Cidadão Honorário ao senhor Gilmar Afonso Kolln”.

VIII. Projeto de Resolução n° 0029/2023, de autoria Vereador Irmão Deusdete, que:
“Concede o título de cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao Pastor Juarez de Amaral”.

IX. Projeto de Resolução nº 0030/2023, de autoria da Vereadora Daiana Faedo que:

“Concede o Título de Cidadã de Luís Eduardo Magalhães a Senhora Claudete Maria Schmitz

Vargas”.

X. Projeto de Resolução nº 0031/2023, de autoria da Vereadora Daiana Faedo que:
“Concede o Título de Cidadã de Luís Eduardo Magalhães a Senhora Claudete Maria Schmitz

Vargas”.

XI. Projeto de Resolução nº 0032/2023, de autoria do Vereador Zadinho Motinha que:
“Concede o título de cidadão honorífico Post Mortem ao Senhor Moacir Marchezan”.

XII. Projeto de Resolução nº 0033/2023, de autoria do Vereador Zadinho Motinha que:
“Concede o título de cidadão honorífico Post Mortem ao Senhor José Alberto Lauck”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 02 de fevereiro de 2024.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal